
Eurol Lube 68-S 
Syntetické mazivo pro vysoce zatížené aplikace
Číslo položky S003033 Verze 1.1 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Lube 68-S s vysokou koncentrací Eurol SYNGIS Technology je plně syntetické mazivo, speciálně vyvinuté pro 
vysoce zatížené převodovky, kde běžné mazivo není dostatečné.

Výhody produktu
• Vysoká dávka Syngis Technology 
• Unikátní vlastnosti proti opotřebení 
• Vynikající ochrana proti korozi 
• Velmi dobré vlastnosti oddělování vody 
• Vysoký viskozitní index a stabilita při střihu 
• Vynikající tepelná a oxidační stabilita 
• Velmi nízký koeficient tření, snižuje spotřebu energie 
• Dlouhé intervaly výměny Úsporné použití 
• Neobsahuje mikroplasty jako PTFE, tedy velmi stabilní, také bez chlorovaných parafínů 
• DIN 51524/3 
• DIN 51517/3 
• DIN 51506 
• HLP HC, CLP, HC

Aplikace
• Hydraulické systémy a převodovky s vysokým opotřebením a/nebo problémy s přehříváním
• Vysoce zatížené transportní a pohonné řetězy
• Pneumatické systémy
• Vakuové pumpy, šroubové a pístové kompresory
• Automatické mazací systémy

Návod k použití
• Odstraňte staré mazivo ze systému nebo mazacího bodu a důkladně propláchněte / vyčistěte.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


